
Uchwała Nr 0007.XV.120.2019

Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2019 rok

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.IV.29.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2019 rok dokonuje się następujących

zmian:

1) Określone  w  §  1  dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  do  kwoty  28.397.992,50  zł,

w tym dochody bieżące zmniejsza się do kwoty 25.364.500,90 zł  a dochody majątkowe

zwiększa się  do kwoty  3.033.491,60 zł  -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej

uchwały.

2) Określone  w  §  2  wydatki  budżetu  gminy  zwiększa  się   do  kwoty  31.289.973,74 zł,

w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 24.994.960,79 zł, a wydatki majątkowe

pozostają bez zmian - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszej uchwały.

    §  2.   Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie.

PRZEWODNICZĄCA
                                                                                                                             RADY GMINY
                                                                                                                        /-/ Małgorzata Cyra



Uzasadnienie:

Zwiększa się planowane dochody z tytułu :

 otrzymania bezzwrotnej pomocy finansowej z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa
na  dofinansowanie  przedsięwzięcia  pn.  „Modernizacja  i  budowa  sieci  kanalizacji
sanitarnej  wraz  z  przepompownią  ścieków  w  miejscowości  Koźliny”  w  wysokości
870.241,11 zł,

 otrzymania bezzwrotnej pomocy finansowej z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa
na  dofinansowanie  przedsięwzięcia  pn.”Przebudowa  ul.  Sportowej  w  miejscowości
Suchy Dąb” w wysokości 538.876,14 zł,

 otrzymania bezzwrotnej pomocy finansowej z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa
na  dofinansowanie  przedsięwzięcia  pn.  „Modernizacja  stacji  uzdatniania  wody  w
miejscowości Krzywe Koło” w wysokości 419.854,35 zł,

 większych niż planowano wpływów z tytułu odsetek : 2.000,00 zł,
 większych niż planowano wpływów z tytułu usług opiekuńczych: 700,00 zł.

Zmniejsza się planowane dochody z tytułu mniejszych  wpływów z tytułu:

 wpływów z różnych opłat: 12.000,00 zł,
 wpływów z różnych dochodów: 8.000,00 zł, 
 wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie

karty podatkowej: 5.000,00 zł,
 wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat: 4.000,00 zł,
 wpływów z podatku od nieruchomości: 95.067,60 zł,
 wpływów z usług: 7.000,00 zł,
 wpływów z pozostałych odsetek: 3.000,00 zł,
 wpływu  dotacji  celowej  w  ramach  programów  finansowanych  z  udziałem  środków

europejskich: 620.000,00 zł,
 wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności:

4.000,00 zł,
 wpływów ze sprzedaży składników majątkowych: 1.000.000,00 zł.

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków bieżących polegających na:

 zwiększeniu środków w dziale 400 (wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę) o kwotę 58.000,00 zł w związku z większymi dopłatami do wody i ścieków,

 zmniejszeniu środków w dziale 600 (Transport i łączność) o kwotę 866,00 zł,
 zwiększeniu środków w dziale 801 (oświata i wychowanie) o kwotę 15.000,00 zł,
 zwiększeniu środków w dziale 852 (pomoc społeczna) o kwotę 270,00 zł,
 zwiększeniu środków w dziale 926 (kultura fizyczna) o kwotę 1.200,00 zł.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej  realizacji   założonych zadań w roku
bieżącym.


	Uchwała Nr 0007.XV.120.2019

